Anexos - Resolugéo n° 39/2015

CAMARA DE RIBEIRO GONCALVES
RUA MARTILIANO DA SILVA, 560, BELA VISTA - CNPJ: 07.306.378/0001-67

ANEXO VII

DEMONSTRATIVO DA CONTA CAIXA

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONCALVES

Referéncia : Janeiro de 2016

N° de L. Doc. de ol . Saldo
Oper. Data Historico Sustentacio Débito Crédito Final
Saldo Anterior 8.853,30
00001 |06/01/2016 J.R. EMPLACAMENTOS LTDA 0,00 140.00 8.713.30
00002 |06/01/2016 REGIVAN DE MIRANDA RODRIGUES 0.00 400.00 8.313.30
00003 |12/01/2016 CLEONICE FERREIRA SILVA - POSTO 0,00 178.96 8.134.34
00004 [20/01/2016 Transf. Financeira Recebida 80.000.00 0.00 88.134.34
00005 [20/01/2016 Receita Desc. Emp. 20/1 186.88 0.00 88.321.22
00006 [20/01/2016 Receita Desc. Emp. 21/1 190.80 0.00 88.512.02
00007 120/01/2016 Receita Desc. Emp. 22/1 4.203.73 0.00 92.715.75
00008 [20/01/2016 Receita Desc. Emp. 22/1 1.775.64 0.00 94.491.39
00009 120/01/2016 CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONCALVE 0.00 26.20 94.465.19
00010 20/01/2016 CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONCALVE 0,00 26.20 94.438.99
00011 20/01/2016 BORBA E ANDRADE LTDA 0,00 139.90 94.299.09
00012 120/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A 0.00 173.09 94.126.00
;13 120/01/2016 CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONCALVE|DESCON 0,00 186.88 93.939.12
(06014 |20/01/2016 CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONCALVE | DESCON 0,00 190.80 93.748.32
00013 [20/01/2016 ELETROBRAS DISTRIBUICAO PIAUI 0,00 341.44 93.406.88
00016 [20/01/2016 AVEP - UNIAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS D(C 0.00 450,00 92.956.88
00017 {20/01/2016 DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS 0.00 880.00 92.076.88
00018 [20/01/2016 CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONCALVE 0.00 2.149.12 89.927.76
00019 [20/01/2016 CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONCALVE 0,00 2.194.20 87.733.56
00020 [20/01/2016 CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONCALVE|DESCON 0,00 5.979.37 81.754.19
00021 20/01/2016 CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONCALVE 0.00 33.150.63 48.603.56
00022 [21/01/2016 SANTA CLARA DISTRIBUIDORA DE VEICULOS 0.00 158.00 48.445.56
00023 |22/01/2016 REGIVAN DE MIRANDA RODRIGUES 0.00 400.00 48.045.56
00024 |25/01/2016 BANCO DO BRASIL SA 0,00 23.55 48.022.01
00025 |25/01/2016 BRASIL VEICULOS CIA DE SEGUROS 0,00 468.38 47.553.63
00026 [25/01/2016 CARVALHO E PINHEIRO SOCIEDADEDE ADVC 0.00 3.500.00 44.053.63
00027 [25/01/2016 FREITAS E OLIVEIRA LTDA 0,00 4.000.00 40.053.63
00028 [26/01/2016 MARKO COM E SERV LTDA 0.00 1.475.48 38.578.15
00029 [29/01/2016 JOSE ALMEIDA SANTOS 0.00 300.00 38.278.13
00030 {29/01/2016 MARIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 0.00 300.00 37.978.15
00031 [29/01/2016 POLYANA ALVES DE SOUSA 0.00 300.00 37.678.15
¥ Saldo Seguinte 37.678,15
) \
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REGIVAN DE .‘\HRA;"NDA RODRIGUES
PRESIDENTE DA CAMARA
IvanildcHfeitas de Oliveira
Cpntador
CRCHP1 6.067 /0
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